Par Marques: Eaton EATS30N accessoire pour ondul eurs

Eaton EATS30N accessoire pour onduleurs

Note : Pas noté
Prix
Prix Remisé: 1068,36 €

Remise:

TVA: 213,67 €

Poser une guestion sur ce produit

Description du produit Caractéristiques
Type de produit
Format
Couleur du produit
Voyants
Capacité du rack
Certification
Ecran
Type d'écran
Connectivité
Nombre de port ethernet LAN (RJ-45)
Ports (RJ11) du modem
Caractéristiques de gestion
Bouton de réinitialisation
Puissance
Fréquence d'entrée
Nombre de phases
Poids et dimensions
Largeur
Profondeur
Hauteur
Poids
Détails techniques
Code du systéme harmonisé

Commentaires des clients

Il n'y a pas encore de commentaire sur ce produit.

Carte de gestion de réseau

A mettre sur rack

Noir

Qui

1uU

IEC/EN 60950-1, IEC/EN 62310-2, CE

LCD

1
1

Qui

50/60 Hz
1

440 mm
390 mm
43 mm
5 kg
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